
                                                                                                   
Projekt „Nowe przedszkole w Gminie Udanin” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Człowiek – najlepsza inwestycja

Zarządzenie NR 0151/56/2010

Wójta Gminy Udanin

z dnia  10 grudnia 2010r.

w sprawie zmiany regulaminu rekrutacji  do przedszkola i udziału w projekcie pn. „Nowe 
Przedszkole w Gminie Udanin”  nr POKL.09.01.01-02-026/10  wprowadzonego zarządzeniem nr 

0151/50/2010 Wójta Gminy Udanin z dnia 16 listopada 2010r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2  i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Rady 

Gminy Udanin  nr  LV/178/2010  z dnia 2 czerwca 2010r. w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do 

realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, realizowanego przez Gminę 

Udanin pn. „Nowe przedszkole w Gminie Udanin”,  Wójt Gminy Udanin zarządza co następuje:

§1.

Zmienia się regulamin rekrutacji  do przedszkola i udziału w projekcie pn. „Nowe Przedszkole w 
Gminie Udanin”  realizowanym przez Gminę Udanin w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki,  PRIORYTET  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działanie  9.1.  
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług   edukacyjnych 
świadczonych  w  systemie  oświaty,  Poddziałanie  9.1.1 Zmniejszanie  nierówności  w  stopniu 
upowszechnienia  edukacji  przedszkolnej współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w 
ramach  Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  zgodnie  z  umową o  dofinansowanie  UDA-POKL.
09.01.01-02-026/10-00,   wprowadzony  zarządzeniem nr  0151/50/2010 Wójta  Gminy  Udanin z 
dnia 16 listopada 2010r. poprzez:

1. skreślenie dotychczasowego zapisu  paragrafu 3 ustęp 2 punkt a , nowy paragraf 3 ustęp 2 

punkt  a  otrzymuje  brzmienie:  „przyjmowanie  zgłoszeń,  (poprzez  wypełnienie  deklaracji 

uczestnictwa oraz złożenie wymaganych załączników od dnia 17 listopada 2010r. do dnia 

17 grudnia 2010, decyduje data wpływu – do Biura Projektu, Udanin 86 B). 

2. dodanie  w  §3  ustępu  7  w  brzmieniu:  „Beneficjent  ma  możliwość  wydłużenia  terminu 
rekrutacji do przedszkola, jeżeli w wyznaczonym terminie zgłoszono niewystarczającą liczbę 
dzieci”.



                                                                                                   
Projekt „Nowe przedszkole w Gminie Udanin” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Człowiek – najlepsza inwestycja

3. dodanie w  §3 ustępu  8  w brzmieniu: „Beneficjent ma możliwość uzupełniania liczby dzieci 
po zakończeniu rekrutacji”.

4. dodanie w  §3 ustępu  9 w brzmieniu: „ Pierwszeństwo udziału w projekcie mają  dzieci z 
terenu Gminy Udanin, jednakże Beneficjent nie wyklucza możliwości udziału dzieci z terenu 
innych gmin powiatu średzkiego i jaworskiego w momencie niewystarczającej liczby dzieci z 
terenu Gminy Udanin”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Udanin

   Teresa Olkiewicz


